2022年8月12日

各 位

会 社 名  株式会社 三十三フィナンシャルグループ

代表者名  代表取締役社長 渡辺 三憲

(コード番号 7322 東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場、名証ﾌﾟﾚﾐｱ市場）

問合せ先  経営企画部長 青山 歩

Tel 059－357－3355（代表）

公的資金の完済に関するお知らせ

当社は、2022年7月27日付「第一種優先株式の取得および消却に関するお知らせ」のとおり、本日、

株式会社整理回収機構にお引受けいただいております第一種優先株式（以下、「本優先株式」という。）

について、下記の通り自己株式として取得し、公的資金を全額返済いたしましたのでお知らせいたし

ます。なお、取得いたしました本優先株式は、本日、すべて消却いたしました。

今後も、当社のビジネスモデルである「圧倒的なリレーションの構築および多様なソリューション

の提供」に取り組むことで、金融仲介機能を一層発揮し、地域の持続的な成長・発展に貢献してまい

ります。

記

１．自己株式の取得および消却の内容

（１）取得および消却した株式の種類 第一種優先株式

（２）取得および消却した株式の総数 4,200,000株

（３）1株当たりの取得価額 5,000円を0.7で除した額に30.420円を加算した額

（４）株式の取得価額の総額 30,127,764,000円

（５）取得先 株式会社整理回収機構

以 上